КАЛУ}КСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(СЕЛо ВолкоВСкоЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.0З.2024r

<<Об организации и проведении месячника
пожарной безопасности на территории
сельского поселения <<Село Волковское>>

J\ъ 13

В соответствии со cT.i9 Федерального закона от 2|.|2.|994 Ns69ФЗ кО пожарной
безопасности), в целях осуществления профилактических мер по предупреждению
пожаров и гибели на них людей, организации проведения пропаганды и обу,ления
НаСеЛеНИЯ Мерам пожарноЙ безопасности по месту жительства, в том числе школьников
в общеобразовательных школах и )цреждениях) а так же дJuI целей стабилизации
ПОЖаРнОЙ обстановки в населенных пунктах сельского rrоселения <<Село Волковское> в
ПоЖароопасныЙ период 2024 года, администрация сельского поселения <Село
Волковское>>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 15 апреля по 15 MuI 2024 года месячник пожарной
безопасности на территории сельского поселения кСело Волковское>>.

2. Утверлить План rrроведения месячника пожарной безопасности на территории
сельского поселения кСело Волковское> (приложение J\Ъ 1).

З, Настоящее постановпение BcT}TIaeT в силу с момента его подписания, rrодлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского посе-
ления кСело Волковское) в сети Интернет.
4. Контроль постановления оставляю за собой.

Врио г
сельского
<Село Ломако Щ.А.

настоящего

Приложение ЛЪ 1

сп,,c.,,J f; :Жl"J:ffi Д"Т'rТЖЖ#:"Ж

плАн
проведения месячника пожарной безопаспости на территории сельского
поселения <<Село Волковское)> в период с 15 апреля по 15 мая 2024 года

п/п NIеропрлtятия Срок
исполнения

ответственные
исполнители

Отметка
о выполн.

1 Организовать работу по инфор-
N,lированию населения СП <Село
Волковское о ходе проведения

N,{есячника

с |5.04,2024
по 15.05.2024

Врио главы администра
ции сельского поселеншI

<<Село Волковское>

2. Проведение субботников с це-
лью очистки наиболее уязвимых
территорий от горючих материа-

лов

с 15.04.2024
по 15.05.2024

Врио главы администра-
циисельского поселениlI

<<Село Волковское>
Руководители организа-

цийи предприятий
J. Привлечение к профилактике и

тушению пожаров.ЩПК и ста-

рост населенных tý/нктов

с |5.04,2024
по 15.05.2024

Врио главы администраt

ции сельского поселеншI
<<Село Волковское>

4. Проведение широкой пропаган-
дисткой кампании по информи-
рованию населениjI о требовани-
ях пожарной безопасности в лет-
ний пожароопасный сезон, недо-
tryщению пatлов сlхой травяни-
стой растительности и пожаров
по причинам детской шаJIости с

огнем с использованием всех
форм( стенды, листовки и т.д), а
также доведение единых номе-
ров экстренных сл5rжб и разме-
щение этих номеров на досках

объявлений.

с |5.04.2024
по 15.05.2024

Врио главы администра-
ции сельского поселения

<<Село Волковское>